УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

От Zt, .05.2017 № К

станица Динская

О направлении экспертов предметных комиссий для проверки
экзаменационных работ при проведении ЕГЭ в 2017 году

На основании письма Министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 22.05.2017 № 01-20/1249 «О
направлении членов предметных комиссий для согласования подходов к
оцениванию развернутых ответов экзаменационных работ участников ЕГЭ в
2017 году по всем учебным предметам» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям БОУ СОШ № 1 (Булатова Л.П.), БОУ СОШ №2
(Дмитренко Н.М.), БОУ СОШ №3 (Кузнецов А.С.), АОУ СОШ №4 (Беловол
Л.И.), БОУ СОШ №5 (Пруцакова И.В.), БОУ СОШ №6 (Хубанова Н.Г.),
БОУ СОШ №20 (Плакса С.А.), БОУ СОШ №25 (Юдина М.В.), БОУ СОШ
№30 (Максен Е.А.), БОУ СОШ №31 (Черкашин А.И.), БОУ СОШ №35
(Ващенко С.В.) командировать членов предметных комиссий ЕГЭ по всем
предметам для участия в проведении вебинара по вопросу согласования
подходов к оцениванию развернутых ответов экзаменационных работ
участников ЕГЭ в 2017 году по всем учебным предметам (Приложение 1) в
следующие сроки:

________Учебный предмет__________Дата проведения Время проведения
География________________________26.05.2017 г._______ 12:00-14:00________
Информатика и ИКТ_______________29.05.2017 г._______ 12:00-14:00________
Математика (профильный уровень) 01.06.2017 г.________ 10:00-12:00________
Обществознание__________________ 02.06.2017 г._______ 10:00-12:00________
Физика__________________________ 05.06.2017 г._______ 10:00-12:00________
Литература_______________________06.06.2017 г._______ 10:00-12:00________
Русский язык_____________________ 07.06.2017 г._______ 10:00-12:00________
Иностранные языки (общая часть) 9:30-11:30_________
Английский язык_________________ ‘ ' Г' 12:00-14:00
Биология_________________________09.02.2017 г. 9-30-11:30
Немецкий язык___________________ 09.02.2017 г._______ 12:00-14:00________
Французский язык , „ ^  „ 9:30-11:30
—---------- з----------------------------------  13.06.2017г. 1 о аа 1 л аа-----------Испанский язык__________________ 12:00-14:00

Химия__________________________ 16.06.2017 г.________ 9:30-11:30_________
История________________________ 16.06.2017 г.________ 12:00-14:00________
к месту проведения: г. Краснодар, ул. Сормовская , 167, ГБОУ ИРО.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на
директора ИМЦ С.Г. Рудкову.

Начальник управления о б р а з о в а н ^ ^ ? ^ ^ 0̂ ^ < '  М.А. Ежкова

Исполнитель: Селиванова Л.Н. \  ", - г  ~ - /
6- 15-57  ̂ гф/

*

Приложение 1
к приказу У О

O T ^ £ s y f №

Список членов предметных комиссий ЕГЭ

№ п/п Ф.И. О. Наименование Учебный предмет
основного места

_____________________________________________________ работы_____________________________
1. Ткачук Лариса Ивановна_______________ АОУСОШ № 4 Русский язык
2. Клименко Ольга Владимировна_________БОУСОШ №2_____Русский язык_________
3. Бундюк Анжелика Викторовна_________ АОУСОШ № 4 Русский язык_________
4. Елагина Светлана Степановна__________ БОУСОШ №3_____Русский язык_________
5. Дивеев Якуб Мухамедгадиевич_________ БОУСОШ № 5____ Русский язык_________
6. Ерофеева Лариса Владимировна________ БОУСОШ № 6____ Русский язык_________
7. Постолова Наталья Васильевна_________ БОУСОШ №31 Русский язык_________
8. Самсонова Светлана Ивановна__________БОУ СОШ №35 Литература
9. Кристева Наталья Александровна_______ БОУ СОШ №31 Литература__________
10. Аникеева Елена Николаевна_____________ БОУ СОШ №30 Математика
11. Заева Вера Владимировна_____________ БОУ СОШ №20 Химия_______________
12. Юрченко Татьяна Александровна______ АОУ СОШ №4 Биология____________
13. Чевычелов Александр Николаевич______ АОУ СОШ № 4 География___________
14. Акопова Эльмира Армаисовна________ БОУ СОТТТ№3 История
15. Горб Людмила Анатольевна____________БОУ СОШ №6____ История_____________
16. Степанова Ирина Сергеевна____________ БОУ ООШ №25 История_____________
17. Косуха Людмила Витальевна___________ АОУ СОШ №4____ Обществознание______
18. Ган Юрий Львович_______________ БОУ СОШ№1_____ Обществознание______
19. I Лукина Наталья Николаевна__________ АОУ COTIT №4 Обществознание

Начальник управления образования (\+ ^  М.А. Ежкова

*